DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA

Declaro para os devidos fins que ALEXANDRA MOLEDO LOURENÇO D’ALMEIDA,

portador(a) do CPF: 089.050.267-61, está devidamente matriculado(a) e cursando Pós-Graduação

Lato Sensu, Especialização em Ortodontia, na FACOP – Faculdade do Centro Oeste Paulista,

inscrita sob o CNPJ 04.344.730/0001-60, O referido curso teve início em Abril/2023 e data prevista

para término em Outubro/2025.

Piratininga, 19 de fevereiro de 2024.

____________________________

Prof. Dr. Rafael Pinelli Henriques

Diretor Geral